



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Henrik Dall Holding ApS

c/o Henrik Dall, Ordrupvej 94, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 41 25 60

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 41759cjtthSX252249367

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Henrik Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Dall Holding ApS c/o Henrik Dall Ordrupvej 94, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 41 25 60
	Stiftet: 24. april 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Dall
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt formueanbringelse i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.278 t.kr. mod 2.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-30.862	-9
Indtægter af kapitalinteresser	1.694.661	2.197
Andre finansielle indtægter	745.824	25
Øvrige finansielle omkostninger	-1.528	-56
Resultat før skat	2.408.095	2.157
1 Skat af årets resultat	-129.954	0
Årets resultat	2.278.141	2.157
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.694.661	2.197
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	100
Disponeret fra overført resultat	-2.416.520	-140
Disponeret i alt	2.278.141	2.157



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	8.665.642	8.822
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.665.642</u>	<u>8.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.665.642</u>	<u>8.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.016.722	0
	Andre tilgodehavender	24.337	1
	Tilgodehavender i alt	<u>1.041.059</u>	<u>1</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.611.723	4.881
	Værdipapirer i alt	<u>5.611.723</u>	<u>4.881</u>
	Likvide beholdninger	1.188.223	498
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.841.005</u>	<u>5.380</u>
	Aktiver i alt	<u>16.506.647</u>	<u>14.202</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.298.975	6.455
Overført resultat	6.940.138	7.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	100
Egenkapital i alt	16.364.113	14.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	129.954	0
Anden gæld	6.330	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.534	15
Gældsforpligtelser i alt	142.534	15
Passiver i alt	16.506.647	14.202

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	6.454.314	7.506.658	100.000	14.185.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.694.661	-2.416.520	3.000.000	2.278.141
Modtaget udbytte	0	-1.850.000	1.850.000	0	0
	125.000	6.298.975	6.940.138	3.000.000	16.364.113



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	129.954	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	129.954	0
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober 2023	2.366.667	2.367
Afgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	2.366.667	2.367
Opskrivninger 1. oktober 2023	7.127.330	6.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.694.661	2.197
Udbytte	-1.850.000	-2.000
Opskrivninger 30. september 2024	6.971.991	7.128
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-673.016	-673
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-673.016	-673
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	8.665.642	8.822
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører	Gentofte	33,33 %
Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS	Gentofte	33,33 %



Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2024	<u>5.611.723</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>566.249</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


